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Judo nationaltræning for bruttohold Cadetter og Junior.  

Besøg af formanden for Danmarks Idrætsforbund. 

 

I weekenden var Skive Judo Klub vært ved et stort arrangement in Skive KampsportCenter. 

Der deltog i alt 60 kæmpere fra hele landet, begge landshold og aspiranter ti holdene deltog i 

træningen, som blev afviklet fra fredag aften til søndag middag.  

I alt var der 6 træningspas af 2 timer. 

Fra Skive deltog 4 kæmpere, på cadetholdet Matthias Poulsen og Asbjørn Toft Sigh og på 

juniorholdet 16-18 år Camilla Torpe, der er landsholdskæmper og Sheik Khamzatov, som håber på 

udtagelse til landsholdet. 

 

Udover den hårde koncentrerede træning fik alle deltager en speciel oplevelse idet formanden for 

DIF, Niels Nygaard lørdag eftermiddag dukkede op til træningen og gav en peptalk til deltagerne. 

 

Niels Nygaard gav udtryk for sin glæde over at se så mange unge mennesker samlet til træning og 

nævnte også at Dansk Judo er en af de sportsgrene som er i fremgang. 

 

Niels Nygaard havde gennem længere tid været bekendt med det unikke sportscenter i Skive hvor 

de 3 kampsporter, boksning, taekwondo og judo sammen driver et center med velvillig støtte fra 

Skive Kommune og stor opbakning fra Skive Idrætssamvirke. 

 

I forbindelse med besøget benyttedes Niels Nygaard lejligheden til at hilse på en af juniorkæmperne  

Phuc Hong Cai, som er udtaget til at repræsentere Danmark ved Ungdoms Olympiaden i Singapore. 

 

Det er 3 år i træk Skive Judo Klub er vært for træningssamlingen og klubben håber på at det kan 

blive en årlig tilbagevendende begivenhed. Ved dette stævne blev at kampareal på 350 m² benyttet. 

I centret er det muligt i alt at udlægget 600 m² måtter. 

 

Med venlig hilsen 

 

Skive Judo Klub 

www.skivejudoklub.dk 

tlf. 40265665 

Per Martensen 

 

Vedhæftede fotos: 521: Et udsnit af deltagerne, 009: DIF form. Niels Nygaard og OL deltageren 

Phuc Hong Cai, 015: juniorholdet i gang med træningen.  

http://www.skivejudoklub.dk/

